Edwardus regnavit xxiv annos ; jacet W3Titoniae.

Ethelstan regnavit xxvi annos
;
jacet Malmesburiae.

Edmundus regnavit vi annos ;
jacet Glastingburiae.

Edred regnavit ix annos et dimidium, et jacet Wyntoniae.

Edw>Tius regnavit iv annos ;
jacet W>Titoniae.

Edgarus regnavit xvi annos
;

jacet Wyntoniae.

Edwardus regnavit iij annos et dimidium et jacet Glastingburiae.

Ethelredus regnavit xxxvij annos
;
jacet apud Sanctum Paulum

Londoniae.

Edmundus ferreum latus regnavit i annum ;
jacet Glastingburiae.

Cnut regnavit xxiv annos
;
jacet Wyntoniae.

Hardecnut regnavit ij annos
;
jacet Wyntoniae.

Haroldus Harefot regnavit iv annos ;
jacet Westmonasterii.

Sanctus Edwardus regnavit xxiv annos ;
jacet Westmonasterii.

Haroldus dux occupavit regnum vij annos et ix menses; jacet

apud Waltham.
Willelmus Bastard regnavit xxvi annos ;

jacet apud Kame.
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Willelmus Rufus regnavit xiij annos
;

jacet Wyntoniae.

Henricus primus regnavit xxxvi annos
;

jacet apud Reddinge.

Stephanus regnavit xx annos
;
jacet ffaversham.

Henricus secundus regnavit xxxv annos
;

jacet fontis-Everaudi,

Ricardus regnavit ix annos et dimidium et jacet ibidem.

Johannes regnavit xviij annos
;
jacet Wyrecestriae.

Henricus tertius regnavit Ivi annos jacet Westmonasterii.

Edwardus regnavit xxxiv annos et xxxiij septimanas et obiit die

translationis Sancti Thomae
;
jacet Westmonasterii.

Nomina quinque portuum Angliae : Hastinges, Romenal, Reye, Cott. f. 23b.

Dovere, Sandewiz. The ports of

England.

LOCAL HISTORY AND TOPOGRAPHY.
Domesday. Lans. f. lib.

iRex tenet Uptone. Ibi sunt duae hidae. Terra est decern An extract

canicatis. In dominico est una carucata et decem villani et decern from Domes-
bordarii habent v carucatas. Ibi molendinum de xij solidis viij day Book,
denariis et sex acris prati. Huic manerii pertinet Herleston. Ibi

est dimidia hida ; terra est duae carucatae. Ibi sunt duo sokemanni

cum una caruca. Totum tenuit rex Edwardus et valet totum xv li.

Memorandum quod Sanctus Edwardus rex tenuit Thorp cum Upton
in dominico cum una carucata terrae in Herleston et eo tempore

Upton cum Herleston extendebantur ad xv li.

In libro feodorum ad Scaccarium. Cott. f. 12a.

^Serjantia Johannis de Chaunceus in Upton pro qua debuit An extract

invenire unum servientem in hundredo suo de Neubotlegrove from an
itinerantem ad faciendum praeceptum vicecomitis Norhantonae Exchequer
ahenata est in parte de eodem Johanne pro duabis virgatis et record,